FORM OF PROXY

ordinar as my / Meetin	y share(s), hereby Appoint Mr./Mrs./Missour proxy in my / our absence to attend and vote for me / us, and on my / our behalf at the Annual General g of the Company to be held at Beach Luxury Hotel, Karachi on Wednesday January 26, 2022 at 01:00 and at any adjournment thereof.	
Signed	under my / our hand thisday of2022.	
	(Member's Signature on Rs. 5.00 Revenue Stamp)	
	(Signature should agree with the specimen signature negotiated with the Company)	
	Shareholders folio NoCDC A/c NoCNIC NoCNIC No	
Signed	by the said (Name) in the presence of:	
Name CNIC	2, Signature 2, Signature e Name / Passport No. CNIC / Passport No. ess Address	
Note: 1. 2. 3. 4.		
A. a) b)	For attending the Meeting: In case of individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC or original Passport along with participant ID number and the Account number at the time of attending the meeting. In case of corporate entity, the Boards resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produce [unless it has been provide earlier] at the time of the Meeting.	
B. a) b) c) d) e)	For appointing Proxies: In case of individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulation, shall submit the proxy form as per above requirements. The proxy form shall witnessed by two persons, whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form. Attested copies of the CNIC or the passport of beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form. The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the Meeting. In case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature shall be furnished [unless it	

نوڭس:

- 1۔ سالا نہ اجلاس عام میں شرکت اور ووٹ کا حقد ارممبرا پنی جگہ کسی اورمبر کوا پنی جانب سے شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لئے نیا بتی مقرر کرسکتا ہے۔ کارپوریشن یا کمپنی بحثیت کمپنی رُکن اپنے کسی بھی افسران کا تقرر جیا ہے وہ کمپنی کار گن نہ بھی ہوکر سکتی ہے۔
 - 2۔ نیابتی فارم اجلاس کی مقررہ تاریخ سے 48 گھنے قبل کمپنی کے رجٹر ڈ آفس میں موصول ہونی جا ہیں۔
 - 3۔ نیابتی کے دستاویز دستخط، کمپنی کے ریکارڈ میں موجود دستخط کے نمونے کے ذریعے سے تصدیق لازم کی جائے گی۔
- 4۔ سی ڈی سی اکا وَنٹ ہولڈرزکوسیکوریٹیز اینڈ ایکیجیج آف پاکستان کی جانب سے جاری کردہ سرکولرنمبر 1 بتاری نے 26 جنوری 2022 میں مقرر کردہ گائڈ لائٹز برعمل کرنا ہوگا۔

الف ـ برائے اجلاس میں شرکت:

- (i)۔ افراد کی صورت میں اکا وَنٹ ہولڈراور یاسب اکا وَنٹ ہولڈراوران کی رجٹریشن تفصیلات می ڈی می کے ضابطوں کے مطابق اپ لوڈ ہوں اجلاس میں شرکت کے موقع پراین شناخت کے لئے اصل کمپیوٹر ائز ڈشناختی کارڈیا اصل پاسپورٹ بمع پارٹیسپنٹ آئی ڈی نمبراورا کا وَنٹ نمبر پیش کریں۔
- ii)۔ کارپوریٹ اینٹیٹی کی صورت میں بورڈ آ دڈائر کیٹرز کی قرار داد/مختار نامہ نامز دفر د کے دستخطاکا نمونہ (اگر پہلے فراہم نہ کئے گئے ہوں)اجلاس کے موقع پر پیش کرنا ہوگا۔

ب-برائے نیابتی کی تقرری:

- (i)۔ افراد کی صورت میں اکا وَنٹ ہولڈراور یاسب اکا وَنٹ ہولڈراوران کی رجسٹریشن تفصیلات ہی ڈی ہی کے ضابطوں کے مطابق اپ اوڈ ہوں،مندرجہ بالا شرائط کے مطابق نیا بتی فارم جمع کرانا ہوگا۔
 - (ii)۔ نیابتی فارم پردوافراد کی گواہی ہونی چاہیے جن کے نام، پتے اورسی این آئی سی یا پاسپورٹ نمبر فارم پردرج ہوں۔
 - (iii)۔ نیابتی کے بیٹیشٹل اوزز کی سی این آئی سی یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کا پیاں نیابتی فارم کے ہمراہ منسلک ہونی چاہیں۔
 - (iv)۔ نیابتی کواجلاس کے موقع پراپنااصل ہی این آئی ہی یا پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
 - (۷)۔ کارپوریٹ اینٹیٹی کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار داد/پاور آف اٹارنی مع نامز دفر د کے دستخط کانمونہ (اگر پہلے فراہم نہ کئے گئے ہوں) پیش کرنا ہوگا۔

نيابتی فارم

	ما/ ہم دہائش مارائش
	نباس شوگر ملزلم پیڈ کے رکن ہونے کے ناطے ما لک عمومی خصص ۔۔۔۔۔۔۔۔
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	ـــــــونا بتی نمائندہ مقرر کر تا / رہارے لئے نیا بتی نمائندہ مقرر کر تا / کرتی ہ
	حقدہ بروز26 جنوری 2022 بوقت دو پہر01:00 بجے بمقام چی گگر رکلاy
يكر متملات کی کاروانی کی تو منتبع کر مين _	یک ہوسکیں اور ہماری/میری طرف سے متعلقہ رائے شاری میں حصہ لے سکیں اور د ، گ
۔۔۔۔۔۔2022 کے دن دستخط کئے۔	ی/ہم نے۔۔۔۔۔۔۔
5 روپے کے ربو مینیواسٹمپ پررکن کے دستخط	
(دستخط کو کمپنی میں رجسٹر ڈ دستخط کے نمونے سے مشابہ ہونا چاہئے	
هصافتگان ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ	
کھاتہ نمبر۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔	
سی ڈی تی اے/سی نمبر۔۔۔۔۔۔	
سى اين آئي سى نمبر	
	ور څخص نے گواہان کی موجو د گی میں د شخط کئے :
	·
	والمان:
2-رمشخط	ر ستخط ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ
نام	
سی این آئی سی/ پاسپورٹ نمبر۔۔۔۔۔۔) این آئی سی/ پاسپورٹ نمبر۔۔۔۔۔
· 	

برائے مہر بانی بیت پرنوٹس ملاحظہ کیجئے